
 

 

 

SM.3026.234.2022                            Kędzierzyn-Koźle, 19.09.2022 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAPYTANIU OFERTOWYM 
dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł 

 
Nazwa zamówienia:  

Zakup radiowozu 
 
W związku z otrzymaniem wniosku o zmianę parametru opisu przedmiotu zamówienia o treści: 

„JAKO WYKONAWCA ZWRACAM SIĘ Z WNIOSKIEM O ZMIANĘ WYMAGANEGO WARUNKU 
TECHNICZNEGO  POZ. 10 SZROKOŚĆ BEZ LUSTEREK – MINIMUM 1800 mm, 

JAKO RAŻĄCO OGRANICZAJĄCEGO KONKURENCYJNOŚĆ ZWAŻYWSZY NA SPEŁNIENIE  POZOSTAŁYCH 
WYMAGAŃ TECHNICZNYCH DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

DLA ZWIĘKSZENIA KONKURENCYJNOŚCI WNIOSKUJĘ O ZWIĘKSZENIE ZAKRESU  PARAMETRU WYŻEJ 
WSPONIANEJ POZYCJI, 

WSKAZUJĄC ZAPIS „SZEROKOŚĆ BEZ LUSTEREK – MINIMU 1760 mm”  JAKO DAJĄCĄ MOŻLIWOŚĆ 
ZAOFEROWANIA WIĘKSZEJ ILOŚCI MODELI  SAMOCHODÓW.” 

Zamawiający dokonuje zamiany zapisów zapytania ofertowego w następującym zakresie: 

Zmiana 1 

Zmiana w opisie przedmiotu zamówienia. Tekst, który należy zmienić pod poz. 10 

Jest: Szerokość bez lusterek – minimum 1800 mm 

Powinno być: Szerokość bez lusterek – minimum 1760 mm 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. 

Termin składania ofert ulega przedłużeniu.  

Termin składania ofert: 23.09.2022 r. godz. 12:00  

 

 

Komendant Straży Miejskiej 
   w Kędzierzynie-Koźlu 

         

                    Aleksy Ptaszyński       19.09.2022 r. 
             
       ……………………………..…………………………………………………………………… 

        Data i podpis Zamawiającego 
 

Zał: 
Zał. nr 1 zmienione zapytanie ofertowe 
Zał. nr 2 zmieniony opis przedmiotu zamówienia 

 



SM.3026.234.2022                            Kędzierzyn-Koźle, 19.09.2022 r. 
 
 
 

ZAPYTANIE OFERTOWE  
dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł 

 
Nazwa zamówienia:  

Zakup radiowozu 
I. ZAMAWIAJĄCY 
Nabywca: 
Gmina Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle  
NIP: 749-20-55-601 
Odbiorca/Płatnik: 
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle  
ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 
II. SPOSÓB UPUBLICZNUENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
Publikacja zapytania ofertowego w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Kod CPV: 34114000-9 (pojazdy specjalne) - Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia i Projektowanymi 
Postanowieniami Umowy 

IV. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
31.11.2022 r. 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Oferta powinna zawierać: 
1. Datę sporządzenia. 
2. Cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 
3. Nazwę oferenta. 
4. Adres oferenta. 
5. Numer telefonu oferenta. 
6. Adres e-mail oferenta. 
7. Numer NIP oferenta. 
8. Ofertę należy przygotować w języku polskim ściśle wg. załączonego wzoru formularza oferty. 
9. Ofertę należy złożyć w postaci podpisanego scanu, na formularzu ofertowym, emailem w formacie *.pdf 
 
 
VII. KRYTERIA OCENY OFERT 
1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryteria wymienione w pkt 2. 
2. Informacja o wagach punktowych przypisanych poszczególnym kryteriom oraz sposób przyznawania 
punktacji za spełnienie danego kryterium: 
 

Lp. Kryterium Waga 
1. Cena 80% 
2. Gwarancja jakości (na silnik i podzespoły) 10% 
3. Gwarancja na lakier 5% 
4. Gwarancja na perforację nadwozia 5% 

 
 



3. Najkorzystniejsza oferta zostanie obliczona wg sumy wzorów:  
Cena = najniższa cena ofertowa brutto/cena brutto oferty badanej x 80 pkt 
Gwarancja jakości = najdłuższy okres oferowanej gwarancji/okres gwarancji oferty badanej x 10 pkt 
Gwarancja na lakier = najdłuższy okres oferowanej gwarancji/okres gwarancji oferty badanej x 5 pkt 
Gwarancja na perforację nadwozia = najdłuższy okres oferowanej gwarancji/okres gwarancji oferty badanej 
x 5 pkt 
 
4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w zapytaniu ofertowym. 
 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
1. Oferta powinna zostać złożona do dnia 23.09.2022 r. do godz. 12.00 za pośrednictwem: 
a) poczty elektronicznej na adres: sm@kedzierzynkozle.pl    
2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
3. W toku badań i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych ofert. 
4.Zamawiający zastrzega sobie prawo niewybrania oferenta w przypadku niespełnienia wymagań. 
5. Informacje o zapytaniu uzyskać można pod numerem telefonu 77 40 50 328. 
 
IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
O wyborze najkorzystniejszej oferty, bądź o braku dokonania wyboru, Zamawiający zawiadomi oferentów za 
pośrednictwem strony internetowej www.kedzierzynkozle.pl. 

X. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w poniższych przypadkach: 
1.Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że udzielenie zamówienia nie leży w interesie Gminy. 
2.Cena najkorzystniejszej oferty przekroczy środki finansowe Zamawiającego. 
3. Nie wpłynie żadna ważna oferta. 

 

 

 

 

Komendant Straży Miejskiej 
   w Kędzierzynie-Koźlu 

         

                    Aleksy Ptaszyński       19.09.2022 r. 
             
       ……………………………..…………………………………………………………………… 

        Data i podpis Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 



Wymagane parametry techniczne i jakościowe przedmiotu zamówienia 

 

Wymagane warunki techniczne Zamawiającego 

 

Oferta Wykonawcy 

1. Rodzaj nadwozia – hatchback  

2. Ilość drzwi – 5  

3. Homologacja – 5 osób  

4. Rok produkcji – 2022 rok  

5. Kolor nadwozia – srebrny (lub jego odpowiedniki)  

6. Silnik – o pojemności skokowej od 900 cm3 do 2000 cm3.  

7. Paliwo – benzyna   

8. Moc silnika – minimum 70 KM  

9. Długość nadwozia - minimum 4000 mm,   

10. Szerokość bez lusterek – minimum 1760 mm  

11. Rozstaw osi – minimum 2500 mm  

12. Skrzynia biegów – manualna 6 + 1  

13. 
Średnie zużycie paliwa – maksymalnie 8,5 l/100 km w cyklu 
mieszanym (wg danych producenta) 

 

14. Średnia emisja CO2 – maksymalnie 190 g/km  

15. Norma spalania Euro 6 lub wyższa  

 Bezpieczeństwo  

16. Wspomaganie układu kierowniczego  

17. System ABS  

18. Przednie poduszki powietrzne    

19. Boczne poduszki powietrzne przednie  

20. Pasy bezpieczeństwa minimum na 4 miejscach siedzących  

21. Zagłówki na minimum 4 miejscach siedzących  

22. Reflektory LED  

23. Światła przeciwmgielne   



24. System wspomagania parkowania tyłem  

 Komfort  

25. Klimatyzacja manualna lub automatyczna  

26. Komputer pokładowy  

27. System audio z radioodtwarzaczem  

28. Elektrycznie sterowane szyby drzwi przednich   

29. Elektryczne lusterka boczne  

30. Wycieraczki automatyczne  

31. Światła automatyczne  

32. Regulacja kierownicy   

33. 
Regulacja fotela kierowcy (regulacja odległości, kąta 
nachylenia oparcia, wysokości położenia siedziska) 

 

34. Podgrzewana tylna szyba   

35. 
Siedzenia  z tapicerką materiałową w dominującym kolorze 
czarnym 

 

36. 
Jeden komplet obręczy stalowych lub aluminiowych (4 
sztuki) 

 

37. Jeden komplet opon (4 sztuki)  

38. Zdalnie sterowany centralny zamek  

39. Immobilizer  

 Inne wyposażenie (minimum)  

40. Gaśnica   

41. Trójkąt ostrzegawczy   

42. Apteczka z wyposażeniem   

43. 
Koło zapasowe lub dojazdowe w miejscu fabrycznie do tego 
przeznaczonym 

 

44. Dywaniki gumowe  

 

 

 

 



Dodatkowe wymagania wobec przedmiotu zamówienia: 

Samochód musi być objęty gwarancją: 

1) jakości (na silnik i podzespoły) – w okresie minimum 36  maksimum 60 miesięcy lub do przebiegu - 120 
000 km 

2) na lakier – w okresie minimum 24 maksimum 60 miesięcy. 

3) na perforacje nadwozia – w okresie 60 maksimum 120 miesięcy. 

Udzielone gwarancje rozpoczną swój bieg od dnia podpisania protokołu odbioru. 

Ponadto Zleceniodawca wymaga bezpłatnego pakietu przeglądów technicznych w okresie zaoferowanej 
przez Zleceniobiorcę gwarancji jakości. 

Samochód musi spełniać warunki techniczne przewidziane przez obowiązujące w Polsce przepisy prawa dla 
samochodów poruszających się po drogach publicznych.  

Samochód musi zostać oklejony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 
r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia – tekst jednolity 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2022) 

Samochód musi zostać wyposażony w zabudowaną belkę dachową świetlno-dźwiękową emitującą światło 
w kolorze niebieskim z dwóch reflektorów oraz emitującą sygnał dźwiękowy o zmiennych tonach z 
manipulatorem we wnętrzu pojazdu.  

W samochodzie musi zostać zainstalowana radiostacja bazowa. Radiostacja zostanie dostarczona przez 
Zleceniodawcę. 

Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość zainstalowania urządzenia monitorującego typu GPS w 
samochodzie.  

 


